
 

                Javna vatrogasna postrojba Umag - Unita` pubblica dei vigili del fuoco Umago 
   Zemljoradnička 10,52470 UMAG ; OIB 60697768115 ; Tel:052 741-047/Fax 052-741-801    
       e-mail:  jvp-umag@pu.t-com.hr                                             web:  www.vatrogasciumag.com            

 

     
       JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
 UNITA` PUBBLICA DEI VIGILI DEL FUOCO 

                     UMAG - UMAGO 
 

Na temelju članka 13. stavak 1 Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15) i 

članka 50. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Umag, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe 

Umag donosi sljedeću :  

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Umag, kao tijelu 

javne vlasti.  

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama.  

Članak 2. 

Službenikom za informiranje imenuje se Robert Hrvatin dipl. ing. zamjenik zapovjednika 

Javne vatrogasne postrojbe Umag.  

 

Članak 3. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija sukladno svom unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima 

koji se odnose na rad Vatrogasne postrojbe , osigurava neophodnu pomoć podnositeljima 

zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i podzakonskim 

propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 214-01/17-01/25 
 URBROJ: 2105/05-15-17-01 
Umag, 01.08.2017. 

 
ZAPOVJEDNIK 

Bojan Štokovac, dipl.ing. 
 


